

Wester Gruppen ApS

Ørestads Boulevard 55B, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 26 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Inam Ashraf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wester Gruppen ApS
Ørestads Boulevard 55B, st.
2300 København S

CVR-nr.: 33 26 30 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inam Ashraf, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.921.392 kr. mod 2.045.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.619 kr. mod 266.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.921.392	2.045.290
2 Personaleomkostninger	-2.230.989	-1.583.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.725	-153.104
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-62.227	46.633
Driftsresultat	491.451	355.270
Andre finansielle indtægter	15.625	14.892
Øvrige finansielle omkostninger	-26.568	-16.402
Resultat før skat	480.508	353.760
Skat af årets resultat	-125.889	-87.183
Årets resultat	354.619	266.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.619	266.577
Disponeret i alt	354.619	266.577

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	155.513	81.560
Indretning af lejede lokaler	283.537	227.427
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>439.050</u>	<u>308.987</u>
Deposita	173.558	136.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.558</u>	<u>136.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>612.608</u>	<u>445.562</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	66.367	49.972
Varebeholdninger i alt	<u>66.367</u>	<u>49.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.629	27.158
Andre tilgodehavender	72.893	47.276
Periodeafgrænsningsposter	163.523	125.717
Tilgodehavender i alt	<u>271.045</u>	<u>200.151</u>
Likvide beholdninger	1.374.950	1.353.045
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.712.362</u>	<u>1.603.168</u>
Aktiver i alt	<u>2.324.970</u>	<u>2.048.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.199.647	845.028
Egenkapital i alt	1.279.647	925.028
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.059	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.059	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	77.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	77.081
Kortfristet del af langfristet gæld	0	385.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.323	76.531
Selskabsskat	115.830	30.568
Anden gæld	600.111	554.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.264	1.046.621
Gældsforpligtelser i alt	1.035.264	1.123.702
Passiver i alt	2.324.970	2.048.730

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	-2.400	427.345
	<u>-2.400</u>	<u>427.345</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-2.400	427.345
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.400</u>	<u>427.345</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	2.211.487	1.568.118
Andre omkostninger til social sikring	19.502	15.431
	<u>2.230.989</u>	<u>1.583.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>539.903</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Inam Ashraf

Direktør og dirigent

Serienummer: 231f16b9-4c96-4e57-bd04-078f6acc22cd

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-06-22 14:21:43 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-22 14:23:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>